萬能學校財團法人萬能科技大學 函
機關地址：桃園縣中壢市萬能路1號
聯絡人：蕭雅文
電子信箱：hsiao@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：03-4515811#72000
傳真電話：03-4515811#72001

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國102年10月25日
發文字號： 萬教字第1020001114號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明二

主旨： 本校舉辦「2013年創意遊戲APP競賽」，請惠予公布並
鼓勵相關科系學生踴躍參加，請 查照。

說明：
一、 本活動自102年10月30日至102年11月18日受理報名，1

02年11月25日公佈進入決賽名單，102年12月14日繳交
決賽投影片簡報檔，102年12月21日公佈大專組得獎名
單，高中組進行現場作品展示再行決選。

二、 相關資訊請參閱附件。

正本： 公私立大專校院
副本： 本校資訊工程系

裝

訂

線

電子收文

1020008791
第1頁 共1頁